ОБРАЗЕЦ

	Директору ГОУ НПО ПУ № 22 КК

	Заикину В.Н.

	от
	Иванова Максима

	Петровича

	проживающего по адресу:
	ст. Ясенская

	ул. Ленина

	дом №
	21
	квартира
	-

	окончившего школу №
	1

	станицы
	Ясенская

	образование
	9 классов

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять меня в ПУ № 22 по специальности
	     Повар

	О себе сообщаю следующие данные:

	1. Число, месяц, год рождения
	 11 марта 1994 года

	2. Национальность
	 русский

	3. Место рождения
	ст. Ясенская

	4. Занятие спортом (наличие разрядов)
	 Футбол, волейбол

	5. Состоит ли на учёте в инспекции по делам несовершеннолетних (за что)

	не состою

	6. В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

	РОДИТЕЛИ:

	Отец (фамилия, имя, отчество)
	Иванов Петр Сергеевич

	   работает
	СНХРС, электроучасток

	в должности
	электромонтер
	раб.телефон
	29-25-00

	проживает по адресу:
	Ленина, 21

	домашний телефон
	    36-50-40

	Мать (фамилия, имя, отчество)
	Иванова Людмила Сергеевна

	работает
	ДОУ №18
	раб.телефон
	 -

	в должности
	    Воспитатель

	проживает по адресу
	Ленина, 21

	домашний телефон
	   36-50-40

	Семья состоит из____4_______человек.

	С уставом, правилами  приема в ПУ № 22 ознакомлен.

	«_1__»   июля  2010 г
	Подпись_____________

	Заключение приемной комиссии

	Зачислить в группу № ____________по специальности_____________________________

	Председатель приемной комиссии

	1. Социальный номер (ксерокопия)

	5. Паспорт (ксерокопия)

	2. Документ об образовании
	6. Фотокарточки 3х4 – 6 шт.

	3. Характеристика
	7. Школьная мед.справка

	4. Справка с места жительства
	8. Ксерокопия прививок

9. Копия мед.полиса